X. If ever it happen that prelates or noblemen are employed in embassies, all caution must be taken to prevent them from using any religious or;

affectum in illos transferant, et in provincias ac civitates in quibus nos moramur, inducant. Quod si hujusmodi legati transiverint illas provincias vel civitates, ubi societas collegia habet, excipiantur magno honore et affectu et pro modestiâ religiosâ tractentur.

CAPUT IV.

Quæ commendata esse debeant concionatoribus et confessariis magnatum.

1. Nostri, principes virosque illustres ita dirigant, ut solum ad majorem Dei gloriam tendere videantur et ad talem austeritatem conscientiæ, quam ipsimet principes concedunt; neque enim statim sed sensim spectare debet directio illorum externam et politicam gubernationem.

2. Ideo sæpe illis inculcandum distributionem honorum et dignitatum in republiâ spectare ad justitiam, graviterque Deum offendi a principibus, si contra eam spectant, et ex passione procedunt. Protestentur sæpe ac serio se nullo modo velle in

der that oppose ours, lest their disaffection to us should be infused into their masters, and they propagate it among the provinces and cities where we reside. And if ever ambassadors of this kind pass through provinces or cities where we have colleges, let them be received with all due marks of honor and esteem, and as handsomely entertained as religious decency can possibly admit of.

CHAPTER. IV.

The chief things. to be recommended to preachers and confessors of noblemen.

I. Let the members of our Society direct princes and great men in such a manner that they may seem to have nothing else in view but the promotion of God's glory; and advise them to no other austerity of conscience but what they themselves are willing to comply with; for their aim must not, immediately, but by degrees and insensibly, be directed towards political and secular dominion.

II. We must therefore often inculcate into them, that honors and preferments in the state should always be conferred according to the rules of justice; that God is very much offended at princes, when they any ways derogate from this principle and are hurried away by the impulse of their passions. In

reipublicæ administrationem ingerere, sed invitos dicere, ratione officii sui. Tum ubi semel bene hæc apprehenderit, explicetur quibus virtutibus præditi esse debeant qui ad dignitates et munia publica ac primaria assumendi sunt, nominenturque tandem, et commendentur ab illis qui sunt sinceri amici societatis. Hoc tamen non fiet immediate per nostros, nisi princeps ad hoc coegerit, sed plus gratiæ habebit, si interponantur amici vel familiares principis.